
MP Spiele PP+ PP- Points Aufn. GD BED HS %

1. W B A 8 4 30 10 419 72,11

Bichler Daniel FP 4 8 0 1200 42 28,571 60,000 299 100,00

Höpfler Christoph 47/2 4 2 6 248 80 3,100 3,450 30 31,00

Sedlak Herbert 71/2 4 4 4 215 71 3,028 4,600 19 35,83

Kahofer Arnim EB 4 8 0 480 50 9,600 12,000 41 100,00

Makik Karl DB 4 8 0 150 176 0,852 1,142 6 93,75

MP Spiele PP+ PP- Points Aufn. GD BED HS %

2. BSK Augarten 6 4 25 15 495 60,00

Schoklitsch Roland FP 4 6 2 662 65 10,184 21,428 178 55,17

Fields Paul 47/2 4 8 0 383 80 4,787 6,000 40 47,88

Mastny Kurt 71/2 4 4 4 367 65 5,646 7,000 48 61,17

Ralis Gerhard EB 4 6 2 412 107 3,850 5,000 21 85,83

Löffler Günther DB 2 0 4 40 96 0,416 0,000 5 50,00

Englbrecht Ingrid DB 2 1 3 40 82 0,487 0,580 6 50,00

MP Spiele PP+ PP- Points Aufn. GD BED HS %

3. Pottendorf 4 4 20 20 457 52,25

Leeb Gerald FP 4 4 4 452 67 6,746 11,450 63 37,67

Kellner Leonhard 47/2 4 2 6 196 80 2,450 2,200 10 24,50

Reichner Andreas 71/2 4 4 4 391 66 5,924 9,375 31 65,17

Nebuda Alfred EB 4 4 4 196 117 1,675 2,025 12 40,83

Szivacz Herbert DB 4 6 2 149 127 1,173 1,379 8 93,13

MP Spiele PP+ PP- Points Aufn. GD BED HS %

4. Grazer BK 2 4 19 21 498 54,59

Färber Martin FP 4 2 6 194 59 3,288 2,850 19 16,17

Fritz Oliver 47/2 4 6 2 301 80 3,762 5,250 27 37,63

Cerovsek Gerold 71/2 4 8 0 600 50 12,000 16,666 61 100,00

Benko Patrick EB 4 2 6 227 130 1,746 1,475 15 47,29

Habermann Heimo DB 4 1 7 115 179 0,642 0,580 5 71,88

MP Spiele PP+ PP- Points Aufn. GD BED HS %

5. W B A   2 0 4 6 34 529 35,35

Beranek Vladimir FP 4 0 8 287 79 3,632 0,000 54 23,92

Rosenthaler Wolfg. 47/2 4 2 6 144 80 1,800 2,450 15 18,00

Rötzer Alois 71/2 4 0 8 183 80 2,287 0,000 15 30,50

Thaun Gottfried EB 4 0 8 126 114 1,105 0,000 10 26,25

Simperler Andr. DB 4 4 4 125 176 0,710 0,740 8 78,13

1. BL Mehrkampf 2018/19
von 16. - 19.5.2019 in der WBA



1. BL Mehrkampf 2018/19

1. Spiel: MP Aufn. 2. Spiel: MP Aufn.

W B A 2 114 W B A   2 0 134
W B A   2 0 114 BSK Augarten 2 134

FP Bichler Daniel 2 300 19 15,789 87 100% Beranek Vladimir 0 90 20 4,500 29 30%
FP Beranek Vladimir 0 61 19 3,210 24 20% Schoklitsch Roland 2 105 20 5,250 51 35%

47/2 Höpfler Christoph 0 39 20 1,950 8 20% Rosenthaler Wolfg. 0 17 20 0,850 4 9%
47/2 Rosenthaler Wolfg. 2 49 20 2,450 15 25% Fields Paul 2 96 20 4,800 14 48%

71/2 Sedlak Herbert 2 92 20 4,600 19 61% Rötzer Alois 0 59 20 2,950 14 39%
71/2 Rötzer Alois 0 29 20 1,450 9 19% Mastny Kurt 2 140 20 7,000 26 93%

EB Kahofer Arnim 2 120 10 12,000 41 100% Thaun Gottfried 0 31 24 1,291 5 26%
EB Thaun Gottfried 0 10 10 1,000 5 8% Ralis Gerhard 2 120 24 5,000 16 100%

DB Makik Karl 2 40 45 0,888 4 100% Simperler Andr. 2 37 50 0,740 8 93%
DB Simperler Andr. 0 31 45 0,688 4 78% Löffler Günther 0 17 50 0,340 2 43%

3. Spiel: MP Aufn. 4. Spiel: MP Aufn.

W B A 2 74 W B A   2 0 131
Pottendorf 0 32 Pottendorf 2 131

FP Bichler Daniel 2 300 7 42,857 179 100% Beranek Vladimir 0 103 20 5,150 54 34%
FP Leeb Gerald 0 21 7 3,000 15 7% Leeb Gerald 2 142 20 7,100 63 47%

47/2 Höpfler Christoph 2 69 20 3,450 30 35% Rosenthaler Wolfg. 0 31 20 1,550 9 16%
47/2 Kellner Leonhard 0 53 20 2,650 10 27% Kellner Leonhard 2 44 20 2,200 10 22%

71/2 Sedlak Herbert 2 53 20 2,650 15 35% Rötzer Alois 0 61 20 3,050 15 41%
71/2 Reichner Andreas 0 51 20 2,550 9 34% Reichner Andreas 2 150 20 7,500 29 100%

EB Kahofer Arnim 2 120 10 12,000 41 100% Thaun Gottfried 0 46 40 1,150 10 38%
EB Nebuda Alfred 0 22 10 2,200 8 18% Nebuda Alfred 2 62 40 1,550 12 52%

DB Makik Karl 2 40 35 1,142 6 100% Simperler Andr. 0 21 31 0,677 3 53%
DB Szivacz Herbert 0 29 35 0,828 4 73% Szivacz Herbert 2 40 31 1,290 7 100%

5. Spiel: MP Aufn. 6. Spiel: MP Aufn.

Grazer BK 0 131 BSK Augarten 2 115
BSK Augarten 2 131 Pottendorf 0 115

FP Färber Martin 0 39 14 2,785 13 13% Schoklitsch Roland 2 133 20 6,650 64 44%
FP Schoklitsch Roland 2 300 14 21,428 178 100% Leeb Gerald 0 60 20 3,000 17 20%

47/2 Fritz Oliver 0 66 20 3,300 22 33% Fields Paul 2 85 20 4,250 36 43%
47/2 Fields Paul 2 82 20 4,100 14 41% Kellner Leonhard 0 56 20 2,800 8 28%

71/2 Cerovsek Gerold 2 150 9 16,666 60 100% Mastny Kurt 0 92 16 5,750 29 61%
71/2 Mastny Kurt 0 85 9 9,444 48 57% Reichner Andreas 2 150 16 9,375 31 100%

EB Benko Patrick 0 85 38 2,236 15 71% Ralis Gerhard 2 120 27 4,444 21 100%
EB Ralis Gerhard 2 120 38 3,157 18 100% Nebuda Alfred 0 31 27 1,148 5 26%

DB Habermann Heimo 1 29 50 0,580 3 73% Englbrecht Ingrid 0 11 32 0,343 3 28%
DB Englbrecht Ingrid 1 29 50 0,580 6 73% Szivacz Herbert 2 40 32 1,250 4 100%

7 74,03% 4 54,76%
3 57,86% 6 55,13%

alle Spielevon 16. - 19.5.2019 in der WBA
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7. Spiel: MP Aufn. 8. Spiel: MP Aufn.

Grazer BK 0 98 W B A   2 0 150
W B A 2 98 Grazer BK 2 150

FP Färber Martin 0 17 5 3,400 11 6% Beranek Vladimir 0 33 20 1,650 11 11%
FP Bichler Daniel 2 300 5 60,000 299 100% Färber Martin 2 57 20 2,850 15 19%

47/2 Fritz Oliver 2 105 20 5,250 27 53% Rosenthaler Wolfg. 0 47 20 2,350 11 24%
47/2 Höpfler Christoph 0 46 20 2,300 7 23% Fritz Oliver 2 75 20 3,750 25 38%

71/2 Cerovsek Gerold 2 150 11 13,636 61 100% Rötzer Alois 0 34 20 1,700 7 23%
71/2 Sedlak Herbert 0 31 11 2,818 9 21% Cerovsek Gerold 2 150 20 7,500 38 100%

EB Benko Patrick 0 21 12 1,750 6 18% Thaun Gottfried 0 39 40 0,975 9 33%
EB Kahofer Arnim 2 120 12 10,000 22 100% Benko Patrick 2 59 40 1,475 8 49%

DB Habermann Heimo 0 24 50 0,480 3 60% Simperler Andr. 2 36 50 0,720 5 90%
DB Makik Karl 2 30 50 0,600 5 75% Habermann Heimo 0 33 50 0,660 3 83%

9. Spiel: MP Aufn. 10. Spiel: MP Aufn.

Grazer BK 0 119 BSK Augarten 0 115
Pottendorf 2 119 W B A 2 115

FP Färber Martin 0 81 20 4,050 19 27% Schoklitsch Roland 0 124 11 11,272 95 41%
FP Leeb Gerald 2 229 20 11,450 58 76% Bichler Daniel 2 300 11 27,272 117 100%

47/2 Fritz Oliver 2 55 20 2,750 14 28% Fields Paul 2 120 20 6,000 40 60%
47/2 Kellner Leonhard 0 43 20 2,150 6 22% Höpfler Christoph 0 94 20 4,700 19 47%

71/2 Cerovsek Gerold 2 150 10 15,000 38 100% Mastny Kurt 2 50 20 2,500 14 33%
71/2 Reichner Andreas 0 40 10 4,000 18 27% Sedlak Herbert 0 39 20 1,950 8 26%

EB Benko Patrick 0 62 40 1,550 6 52% Ralis Gerhard 0 52 18 2,888 10 43%
EB Nebuda Alfred 2 81 40 2,025 11 68% Kahofer Arnim 2 120 18 6,666 38 100%

DB Habermann Heimo 0 29 29 1,000 5 73% Löffler Günther 0 23 46 0,500 5 58%
DB Szivacz Herbert 2 40 29 1,379 8 100% Makik Karl 2 40 46 0,869 5 100%

6 58,40% 6 74,60%
4 55,73% 4 47,10%

PP % PP %

6 63,73% 8 57,63%
4 47,13% 2 35,93%

PP % PP %


